GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 56 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Poder Judiciário, torna pública a

convocação dos candidatos para entrega dos document os da Quinta Fase – Investigação Social e

matrícula da Segunda Etapa do Concurso Público – Cu rso de Formação de Soldados , para os

candidatos subjudice ao cargo de Soldado da Polícia Militar.

1. DA QUINTA FASE – INVESTIGAÇÃO SOCIAL

1.1 Estão convocados para entrega dos documentos da Quinta Fase – Investigação Social, bem como para

a matrícula da Segunda Etapa – Curso de Formação de Soldados, os candidatos constantes no Anexo

Único deste Edital.

2. DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS

2.1 A entrega dos documentos da Quinta Fase – Investigação Social, bem como para a matrícula da

Segunda Etapa – Curso de Formação de Soldados será realizada na cidade de Cuiabá/MT, no dia 14 de

Fevereiro de 2011 às 08 horas.

2.1.1 Os candidatos convocados do cargo de Soldado da Polícia Militar deverão comparecer no Quartel do

Comando Geral da Polícia Militar, na Avenida Historiador Rubens de Mendonça, n. 6135, Bairro: Jardim

Vitória.

2.2 O candidato que não comparecer na data, local e horário marcado nos subitens anteriores será

considerando ausente, estará automaticamente eliminado do concurso público, e dar-se-á por cumprida a

ordem judicial.

Cuiabá/MT, 09 de Fevereiro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

Relação Nominal dos candidatos convocados para a Qu inta Fase - Investigação Social e para a

Segunda Etapa - Curso de Formação de Soldados

(ORDEM JUDICIAL)

102 – Soldado da Polícia Militar (Masculino)
Município: Cuiabá

INSC. NOME DATA NASC.  RG
138599 Fagner Alencastro de Almeida 13/07/1985 12884839 SSP/MT
259028 Suely da Costa Mendonça 08/06/1986 18287581 SSP/MT